“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 020/18

                           INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para
que através do departamento competente, seja realizada adequação
de um campo de areia do Bairro Jardim Planalto, desta cidade.

JUSTIFICATIVA:

 A presente indicação vem atender à solicitação dos
moradores daquele bairro os quais solicitam as adequações
necessárias para a prática de futebol em um campinho já existente,
esta medida irá em muito contribuir para o lazer das crianças daquele
local, evitando que fiquem desocupadas pelas ruas.

                 Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 15 de março de

2018.

Ver. Kleber Alessandro Borotto